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FASÁDNÍ DRŽÁKY na transparenty FDZ 90 a 0
platnost ceníku od 1.6.2016

Nabízíme fasádní držáky na zeď v kolmém provedení 90 stupňů s fasádou domu
rovnoběžné  s fasádou domu

označené
nebo označené .
Technické provedení držáků pomocí napínacího systému umožňuje perfektní vypnutí reklamního transparentu
a jeho fixaci na držáku.

FDZ 90
FDZ 0

potisk
jednostranný s
protiskem nebo

oboustranný
Materiál PES

vlajkovina, PES
tkanina blocout,

PVC blocout nebo
PVC Mesh

potisk
jednostranný
Materiál PES

vlajkovina, PES
tkanina blocout,
PVC baner nebo

PVC Mesh

Ocelové držáky na zeď barvené

Technické parametry:
konstrukční ocel S 235 JRH
Průměry trubek 33/42 mm
Ochrana proti korozi galvanický zinek a bílý 
nebo černý komaxit. N a přání barvu dle 
vzorkovnice RAL za příplatek 15%. 

typ

FDZ 90
nebo
FDZ 0

60 cm

1990 Kč

1890 Kč

1790 Kč

80 cm

1990 Kč

1890 Kč

1790 Kč

100 cm

1990 Kč

1890 Kč

1790 Kč

množství/
šíře transaparentu

1-4 ks

5-9 ks

10-20 ks

Cena v tabulce je v Kč/komplet(horní a dolní díl) bez DPH a dopravy

FDZ 0

FDZ 90


